Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 мая 2024 года г. находка № 299-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Находкинского городского округа

от 22.12.2023 № 720-р «Об утверждении плана
дополнительного профессионального образования

муниципальных служащих администрации
Находкинского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьёй 48 Устава
Находкинского городского округа

1. Внести изменение в план дополнительного профессионального образования

муниципальных служащих администрации Находкинского городского округа,

входящих в состав Инвестиционной команды Находкинского городского округа,

утвержденный распоряжением администрации Находкинского городского округа от

22.12.2023 № 720-р, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя

аппарата администрации Находкинского городского округа Агрицкую Н.Г.

Глава Находкинского городского^ Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа

от 23 мая 2024 года № 299-р

ПЛАН
дополнительного профессионального образования

муниципальных служащих администрации
Находкинского городского округа, входящих в состав

Инвестиционной команды Находкинского городского округа
на 2024 год

№ ФИО муниципального
служащего

Должность муниципального
служащего

Наименование программы
повышения квалификации

1 2 3 4
1. Аникина Наталья

Александровна
Заместитель начальника

управления
потребительского рынка,
предпринимательства и

развития туризма

Специалист по работе с
инвестиционными

проектами

2. Журавлева
Анжелика Ивановна

Заместитель начальника
управления жилищно-

коммунального хозяйства

Специалист по работе с
инвестиционными

проектами
3. Кудинова Яна

Викторовна
Первый заместитель главы

администрации
Находкинского городского

округа

Г осударственно-частное
партнерство

4. Минкевич Ольга
Сергеевна

Начальник управления
потребительского рынка,
предпринимательства и

развития туризма

Специалист по работе с
инвестиционными

проектами

5. Петрошенко
Кристина

Алексеевна

Начальник отдела экономики
и инвестиций управления
экономики и инвестиций

Г осударственно-частное
партнерство

6. Рыбакова Татьяна
Анатольевна

Заместитель начальника
отдела экономики и

инвестиций управления
экономики и инвестиций

Специалист по работе с
инвестиционными

проектами

7. Якименко Лариса
Александровна

заместитель главы
администрации

Находкинского городского
округа

Г осударственно-частное
партнерство

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАХОДКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Начальнику отдела экономики и
инвестиций управления экономики и
инвестиций администрации
Находкинского городского округаУПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ И КАДРОВ

Находкинский пр-т, 16,
г. Находка, 692904

телефон:692150, 692144,
факс: 8 (4236) 692149

Петрошенко К. А.

:a-£ity.ru _

На № от

О предоставлении информации

Уважаемая Кристина Алексеевна!

Управление муниципальной службы и кадров направляет копию распоряжения

администрации Находкинского городского округа от 23.05.2024 № 299-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Находкинского городского округа от

22.12.2023 № 720-р «Об утверждении плана дополнительного профессионального

образования муниципальных служащих администрации Находкинского городского

округа» для размещения на официальном сайте Находкинского городского округа в

инвестиционном разделе.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник управления муниципальной
службы и кадров администрации
Находкинского городского округа Е.В. Зиненко

Васина Н.А.
69 21 50